¶ *Virus, certus, constans, stabilis.* Tus. 190 b, Res solida & expressa, non adumbrata. de Fin. 61 b, Nō tam solido quàm splendo nomine virtutis. Attic. 85 a, Pompeius forte caret, vrsurā nec ea solida contentus est. de Orat. 152 b, Vt orator suauitatem habeat austeram & solidam. Offi. 65 b, Sed nos veri iuris, germanæ iustitiæ solidam & expressam efficiem nullam tenemus. in Ant. 294 a, Vera, grauis & solida gloria. in Vat. 30 b, Solida laus, & vera dignitas. pro Sest. 22 b, Solidam veramq; laudem quærere. Attic. 274 a, Solida veraq; gloria. de Cl. 192 a, Solidum genus orationis. pro Planç. 263 a, Non enim tribum Terentinam, sed solidam, &c. in Ver. 58 a, At enim solidum, est id, vt me Siculi maximè velint: alterum illud, obscurum est, &c. id est, *vatum & firmum.* in Pison. 92 b, Quibus ex rebus nihil est, quod solidum tenere possis. de Fini. 63 b, Solida vtilitas. pro R. P. 130 a, Ita bona veniant, vt solidum suum cuique soluantur, id est, *in integrum.* pro Planç. 265 a, Hæc sunt indicia solida & expressa.

† Syntaxis. *Solida corpora, figura, globus, paries, columna. Res solida & expressa, oratio, laus, vtilitas indicium. Solidum verumq; in hac re nihil est, quod solidum tenere possis. Vera, grauis ac solida gloria.* (*adumbrata.*)

**SOLIPUGA**, pugæ. teste Plin. 29, cap. 5: *Est, inquit, & formicarum genus venenatum, non ferè in Italia: Solipugas Cicero appellat, Salpugas Batia.*

**SOLISTIMVS**, a, um. *augurij genus.* de Diu. 121 b, Cùm igitur offatam cecidit ex ore pulli, num auspiciati tripudium solistimum nuncient & 86 a, \* Hoc quoq; coactum tripudium solistimum dicitur. Epist. 83 b, Nec ex tripudij solistimis aut somnij tibi auguror.

**SOLITARIVS**, a, um. *solus, solinagus, remotus ab oculis populi, vita inculta & deserta ab omnibus.* (*coniumelius & siciatus cum alero.* de Am. 111 b, & de Nat. 31 b, Quæ natura non solitaria

taria sit. neq; simplex, sed cum odio coniuncta. Offi. 40 b, Solitarius homo, atq; in agro vitam agēs. de Inu. 57 b, Solitarium ac rarum iudicatum. de Am. 112 b, Natura solitarium nihil amat.

**SOLITVD** o, nis. regio *derelicta, locus desertus, recessus, secessus, viduitas, derelictio.* (frequentia. I. V. 227 a, Audistis, quæ solitudo esset in agris, quæ vastitas. I. P. 91 a, Tibi solitudo erat pro frequentia. Epist. 26 b, Vt discederem fortasse in aliquas solitudines. de Diu. 118 a, Si scisset se in solitudine Aegyptiorum trucidatum iri. Attic. 194 b, Sed mihi solitudo & recessus prouincia est. de Clar. 185 a, Tum erat ab oratoribus quædam in foro solitudo. pro Cec. 287 a, Ebutius iste, qui iam diu Cæfennæ viduitate & solitudine alitur. de Amic. 112 b, Si quis nos deus ex hac hominum frequentia tolleret, & in solitudine vsquam collocaret. & ibid. Solitudo aufert fructum voluptatum, de Or. 101 b, Vt ista ab solitudine domum meam vindicarem. & 121 b, Cùm Crassus se de turba, & à subfellijs in ocium solitudinemq; contulerit. Offi. 28 a, Ampla domus dedecori domino sæpe fit, si est in ea solitudo. & 31 a, Si solitudo tanta sit, &c.